
 

 

 

 

 

 

                   

 

Disposizione  n. 1 del 21/06/2019 

LA DIRETTRICE 

 

 VISTA la disposizione del 22/05/2019 avente ad oggetto: “Apertura manifestazione di 

interesse per profilo di coordinatore pedagogico” ; 

 

 VISTA la disposizione n.2 del 17/06/2019 con la quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per la procedura di selezione per profilo di coordinatore pedagogico; 

 

 VISTA la nota del 20/06/2019 con la quale Patrizia Benedetti, già nominata quale 

componente della suddetta Commissione, comunica la propria impossibilità a partecipare ai 

lavori  della Commissione in quanto assente dal servizio (documentazione agli atti dell’ufficio 

personale); 

 

 VISTA  la necessità di procedere con il percorso selettivo già calendarizzato; 

 

 RITENUTO pertanto di dover sostituire Patrizia Benedetti con Elisa Merli in qualità di 

membro interno (con funzioni di segretario verbalizzante); 

 

DISPONE 

 

di sostituire Patrizia Benedetti con Elisa Merli nella Commissione Giudicatrice per la procedura di 

selezione per profilo di coordinatore pedagogico, che risulterà pertanto così costituita: 

-  Cristian Fabbi – membro interno-  Presidente di Commissione; 

-  Silvia Ronchetti - membro interno;  

-  Giliola  Belli - membro interno; 

-  Elisa Merli  –  membro interno (segretario verbalizzante); 

-  Tania Bertacchi – membro interno; 

-  Alessandra Ferrari  – membro interno; 

-  Mascia Marconi – membro interno. 

 

 

 

 

 

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

                                 Silvia Ronchetti 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,comma 2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

     


